证券代码：600834     证券简称：申通地铁     编号：临2022-032

上海申通地铁股份有限公司

关于转让上实商业保理有限公司股权的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

为贯彻执行《上海市国资委监管企业主业管理办法》（沪国资委规划﹝2020﹞

226 号）中关于推动国有企业聚焦主责主业的相关要求，根据上海申通地铁股份有

限公司(以下简称“公司”)发展战略，公司于2021年10月28日召开第十届董事会第

七次会议，审议通过了《关于转让上实商业保理有限公司股权的议案》，公司拟将

持有的上实商业保理有限公司（以下简称“上实保理”） 27.50%的股权在上海联合

产权交易所公开挂牌转让。转让价格原则上不低于国资评估备案的价格。具体内容

详见公司第十届董事会第七次会议决议公告（编号：临2021-028）。

2022年8月4日，公司持有的上实保理27.5%的股权已在上海联合产权交易所

挂牌公示，公示截止日期为2022年8月31日。此次拟转让标的对应评估值为13,80

5.00万元，交易价款支付方式为一次性付款。具体挂牌转让信息详见上海联合产

权交易所网站。

公司将严格按照国有资产交易规定程序推进本次股权转让事项。本次股权转

让通过产权交易所公开挂牌方式进行，可能存在流拍的风险，敬请广大投资者注

意投资风险。该交易事项的进展情况请及时关注公司后续发布的相关公告。

特此公告。

                                   上海申通地铁股份有限公司董事会

             2022 年 8 月 4 日